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Enda sidan 

När en person kan bli avstängd 
Grundregeln är alltid att när man uppför sig så dåligt att det förstör för gäster eller funktio-
närer, så kan en person bli portförbjuden, antingen för resten av arrangemanget, för en viss 
bestämd tid, eller för livet, beroende på hur illa man har uppfört sig. 
 
Hur beslutet om avstängning ska gå till väga 
Det är sektionsstyrelsen som beslutar om att en person ska portförbjudas, och för hur länge. 
Ett sådant styrelsebeslut kan överklagas till sektionsmötet. Som alla andra styrelsemötes-
beslut, ska ett sådant här beslut protokollföras, tillsammans med motiveringen för beslutet. 
 
Om en ansvarig för ett sektionsarrangemang vill att en person ska stängas av, så kan den 
ansvarige skriftligen informera styrelsen om detta. Styrelsen ska då ta ett beslut i frågan. 
 
Innan beslut tas, ska styrelsen prata med den som arrangerade tillställningen eller upplevde 
problemet, och helt enkelt försöka skaffa sig en bra bild av vad som hände. Styrelsen bör 
också prata med den person som riskerar avstängning. 
 
När beslutet är taget, ska styrelsen informera den person som har blivit portförbjuden om att 
vederbörande är portad, vad anledningen är, och hur länge det gäller. 
 
Styrelsen ska också informera sexet, puben och andra som ansvarar för sektionsarrangemang 
om att en person har blivit portad, vad anledningen är, och hur länge det gäller. 
 
Riktlinjer för avstängningens varaktightet 
Som en tumregel stängs man ute från ett visst arrangemang om man stör för mycket på det. 
Om man stör allvarligt, är våldsam, eller medvetet och med illvilja stör, eller förstör saker, 
stängs man av för resten av terminen eller resten av året. Om man verkligen ger sig in för att 
sabba ett arrangemang, kan man bli avstängd för livstid. 
 
Observera att det här bara är riktlinjer. Det är styrelsen som bestämmer hur länge en person 
skall vara portförbjuden, och detta bestäms från fall till fall. 
 
Riktlinjer för vad som är störande 
Oacceptabelt beteende beror fullständigt på arrangemanget. En snuskig visa kan vara helt 
godtagbar på en slasquesittning, men vara skäl för avstängning på nollegasquen. En del 
saker är emellertid aldrig acceptabla. 
 
Om man börjar uppträda hotfullt eller slåss, är det en fullt rimlig anledning till avstängning. 
Likaså alla former av medveten skadegörelse. Att tömma brandsläckare, leka med nödut-
gångsdörrar, etcetera, kan också mycket väl leda till avstängning. 
 
En person kan också stängas av av styrelsen, för att ha betett sig dåligt på en annan sektion. 
Styrelsen bör visa försiktighet i sådana här fall, men det är inte fel att portförbjuda personer 
med anledning av oacceptabelt uppförande och därpå följande avstängning från andra 
sektioner. 
 
Observera att det här bara är riktlinjer. Det är styrelsen som bestämmer om en person skall 
portförbjudas, och detta bestäms från fall till fall. 


